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PRESSMEDDELANDE 2010-04-07 
 
Skogsindustrierna kritiska till Pappers avtalskrav: 

Varför ska Pappers medlemmar ha väsentligt mer än  
IF Metall-medlemmen och sågverksarbetaren?  

Skogsindustrierna tar mycket allvarligt på Pappers nya varsel, som läggs 
mitt under pågående medling. Sedan OpO (de opartiska ordförandena) på 
Skärtorsdagen den 1 april sköt upp Pappers varsel om övertidsblockad har 
Pappers inte förhandlat. Det är sex dygn av frånvaro från de OpO-ledda 
förhandlingarna.  
 
Pappers lägger det nya varslet trots att medlarna skjutit upp övertidsblockaden för 
att underlätta förhandlingarna mellan parterna och utan att parterna däremellan 
suttit i förhandlingar. 
 

– Pappers är det enda industriförbund som vägrar teckna avtal enligt den 
norm som nu satts i Industriavtalet. Pappers krav för sina medlemmar går 
långt utöver de krav som t.ex. sågverksarbetarna inom skogsindustrin har 
fått. Med en genomsnittslön inklusive tillägg på över 27 000 kr i månaden 
för en pappersarbetare står vi frågande till hur dessa krav kan motiveras, 
säger Marie S. Arwidson, VD för Skogsindustrierna.  
 

– Pappers oansvariga varsel har redan skadat skogsindustrin. På de orter där 
varsel är utlysta sprider sig nu stor oro, och våra företag måste hantera det 
faktum att de kanske inte kan leverera till kunder inom kort. Vi är måna 
om att förhandlingarna fortsätter, säger Marie S. Arwidson, VD för 
Skogsindustrierna.  

 
– Vi vill få Pappers tillbaka till förhandlingsbordet. Vår bransch behöver 

stabila, långsiktiga och tydliga villkor. Därför är vi mycket måna om att få 
till ett avtal. Under de opartiska ordförandenas ledning har vi erbjudit ett 
konkurrenskraftigt avtal som bygger på den norm som nu är satt avseende 
bland annat lönenivåer och avtalets längd. GS – det andra LO-facket inom 
vår bransch – har redan träffat ett avtal med Skogsindustrierna under 
denna norm. Nu är det Pappers kvar, säger Marie S. Arwidson, VD för 
Skogsindustrierna.  

 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

Fakta om Pappers varsel: 
Igår, den 6 april 2010, utlyste Pappers, istället för att förhandla, ett andra varsel. 
Enligt Pappers ska åtgärderna omfatta total arbetsnedläggelse vid SCA Kraftliner 
Munksund, Holmen Iggesund, Stora Enso Skoghall, Korsnäs Gävle, Södra Cell 
Värö och Billerud Skärblacka. Varslet anger att stridsåtgärderna träder i kraft kl 
06.00 den 16 april 2010. Dessutom ligger de tidigare varslade stridsåtgärderna 
som uppskjutits av de opartiska ordförandena gällande övertidsblockad, blockad 
mot nyanställningar och blockad mot inhyrning av personal kvar. Dessa träder i 
kraft den 12 april kl.18.00.  
 
Kontaktpersoner: 
Marie S. Arwidson, vd, 070-635 00 08 
Per Hidesten, förhandlingsdirektör, 070-316 72 55  
Karin Eriksson, pressansvarig, 070-254 48 49 
 
 


